1

新疆前海联合基金管理有限公司关于高级管理人员变更公告

公告送出日期：2022年5月13日

1 公告基本信息

基金管理公司名称 新疆前海联合基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

高管变更类型 代任基金管理人总经理

2 代任高级管理人员的相关信息

代任高级管理人员职务 总经理助理

代任高级管理人员姓名 邹文庆

任职日期 2022年5月11日

过往从业经历

邹文庆先生，硕士研究生。2006 年 3 月至 2011

年 8 月就职于招商基金管理有限公司，担任渠道

管理部销售经理；2011 年 9 月至 2013 年 8 月就职

于东方基金管理股份有限公司，担任渠道销售部

销售经理；2013 年 8 月至 2019 年 3 月就职于华商

基金管理有限公司，担任渠道业务部副总经理；

2019 年 4 月至今就职于新疆前海联合基金管理有

限公司，现任新疆前海联合基金管理有限公司总

经理助理。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

3 其他需要说明的事项

公司吴昱村先生因个人原因无法履行总经理职务，经本公司第二届董事会

2022年第5次临时会议审议通过，决定由邹文庆先生代为履行公司总经理、法定

代表人职责，代为履职的时间将遵照法律法规和监管机构的有关要求执行。本公

司已按相关规定向监管机构备案。

特此公告。

 新疆前海联合基金管理有限公司

二〇二二年五月十三日